ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08 июня  2022 года              №362

                                                              с.Пичаево

           О проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность главы

                         Пичаевского района Тамбовской области

    На основании части 2 статьи 2 Положения «О порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность главы  Пичаевского района Тамбовской области»,

утвержденного решением  Пичаевского районного Совета народных депутатов от

26.11.2021№ 294,

            Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Пичаевского

района Тамбовской области (далее - Конкурс).

 2. Провести Конкурс  25 июля    2022года, начало в 10 часов 00 минут,  по

адресу: Тамбовская область, с. Пичаево, ул. И. Волчкова, д.6, кабинет

председателя.

           3.Установить с 10 июня  по 19 июля  2022года (включительно) срок приема

документов для участия в Конкурсе. Документы для участия в Конкурсе

принимаются по адресу: Тамбовская область, с.Пичаево, ул. И. Волчкова, д.6,

кабинет аппарата районного Совета,  в рабочие дни и часы( с понедельника по

пятницу, с 08.00 до 12.00, с 13.00 до 16.00).

 4. Назначить половину  членов  конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы Пичаевского района (далее — конкурсная комиссия)

следующих лиц:

 1) Киселева Олега Владимировича - председателя Пичаевского районного

Совета народных депутатов;

 2) Коростелева  Василия  Валентиновича  - депутата Пичаевского районного

Совета народных депутатов;

 3) Сюсина Александра Васильевича  - депутата Пичаевского районного

Совета народных депутатов;

         4) Костяеву Марию Александровну - руководителя аппарата Пичаевского

районного Совета народных депутатов.

 5. Опубликовать в газете «Пичаевский вестник» объявление о проведении

Конкурса.

   Дополнительно разместить объявление  о проведении конкурса на сайте

администрации Пичаевского района Тамбовской области  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»(https://r54.tmbreg.ru).

       6. Председателю Пичаевского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области (Киселеву О.В. ) в течении 3 дней со дня принятия настоящего

решения  направить временно исполняющему обязанности главы администрации

Тамбовской области М.Б.Егорову  обращение (с приложением принятого решения

о проведении конкурса)  с предложением назначить половину  от числа членов

конкурсной комиссии.

     7.Возложить на аппарат Пичаевского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области обязанности по решению организационных вопросов,

связанных с приемом документов претендентов, извещением претендентов,

кандидатов, и иных вопросов по подготовке и проведению Конкурса.

     8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     9.Опубликовать настоящее решение в газете «Пичаевский вестник» и

разместить на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68»(http://www.top68.ru) .

  Глава Пичаевского района                 Председатель Пичаевского  районного

                            А.А.Перов                 Совета  народных депутатов

                                                                                                                                                                   О.В.Киселев

http://www.top68.ru/